

CONTENIDO Y COSTO DE LA CANASTA

DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDADES	CANTIDAD DE CANASTAS	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	MONTO TOTAL
ARROZ PILADO SUPERIOR	5	KILO	2500	12500	2.8	14	35000
AZÚCAR RUBIA DOMÉSTICA	3	KILO	2500	7500	2.8	8.4	21000
ACEITE VEGETAL COMESTIBLE X 1 LT	2	LITRO	2500	5000	5.4	10.8	27000
PALLAR DE CALIDAD EXTRA	1	KILO	2500	2500	7.99	7.99	19975
LENTEJAS DE CALIDAD EXTRA	2	KILO	2500	5000	4	8	20000
ALBERJA VERDE PARTIDA	1.5	KILO	2500	3750	3.9	5.85	14625
FIDEOS TALLARIN EN BOLSA X ½ KG	2	KILO	2500	5000	2.6	5.2	13000
FILETE DE CABALLA CALIDAD EXTRA EN ACEITE VEGETAL	4	UNIDADES	2500	10000	3.1	12.4	31000
FIDEOS X PAQUETE DE 1/4KG	8	UNIDADES	2500	20000	0.56007	4.48056	11201.4
HOJUELA DE AVENA X 150KG	4	SACHETS	2500	10000	0.674158	2.696632	6741.58
BOLSA PARA EMBOLSAR	13	MILLAR	2500	13000	0.182808	0.182808	457.02
						80	200000

